PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR
Av. Valério Osmar Estevão, 72

PORTARIA Nº 062/2024

O Prefeito  Municipal  de Ângulo,  Estado do Paraná,  o  Sr.  Rogério  Aparecido Bernardo,  no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n° 028/1993.

RESOLVE

Fica  recebida  em cessão funcional  a  Sra.  BRUNA FERREIRA PONZIO,  brasileira,  casada,  portadora  da
identidade n° 12.525.386-0 – SESP/PR, para exercer seu cargo de
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, junto a este Município, a partir de 18 de novembro de 2024. Revogadas as
disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.angulo.pr.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8edea1-211120241758501936

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ângulo-PR

Publicado via Diário Oficial 1031/2024, em 21/11/2024 18:03

portaria-n-062-2024-1936.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org